PORTARIA Nº 01 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020

Dispõe sobre a nomeação do Conselho do Curso
Superior de Bacharelado em Psicologia da
Faculdade de Integração do Sertão.

O Diretor Geral da Faculdade de Integração do Sertão no uso de suas atribuições,
resolve:

Art.1º Nomear o Conselho de Curso Superior de Bacharelado em Psicologia:

Membros Representatividade

Renata Guaraná de Sousa Lorena Coordenadora

Daniele Veloso de Menezes Docente

Ednaldo Emílio Ferraz Docente

Micherllaynne Alves Ferreira Lins Docente

Suzana Karla de Melo Rodrigues Corpo Técnico

Chiara Mayara da Cruz Figueiredo Melo Discente

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogando a Portaria 03 de 29 de agosto
de 2019.

Serra Talhada-PE, 20 de fevereiro de 2020.

DIRETOR GERAL